
DELIBERA DEL PRESIDENTE 
N. 8 del 28 ottobre 2021 

 
Oggi, 28 ottobre 2021, alle ore 10:00 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via 
Tommaso Schiva 11/19   
 

 
VISTO il Codice di comportamento di Ente aggiornato alle linee guida ANAC n. 177 del 19/02/2020, 
adottato previa pubblicazione in consultazione sul sito istituzionale dal 30 giugno al 6 luglio 2021 e 
invio all’OIV il 30 giugno 2021, approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 8 del 08 
luglio 2021; 
 
CONSIDERATO che il suddetto Codice, a seguito dell’approvazione dell’Organo consiliare, è stato 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, nelle more della ricezione del parere dell’OIV; 
 
RILEVATO che in data 25/10/2021, con atto Prot. n. 1076/21, l’Ente ha ricevuto il richiesto parere 
dell’OIV, che si è espresso favorevolmente, invitando tuttavia l’Ente ad apportare alcune 
modifiche/integrazioni, come evidenziato dalla citata nota, pubblicata nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale; 
 
 

DELIBERA 
 

Il recepimento delle integrazioni/modifiche indicate dall’OIV con nota Prot. N. 1076/21 del 
25/10/2021 al Codice di comportamento di Ente, pubblicando sia la nota OIV che il Codice di 
comportamento opportunamente aggiornato sul sito istituzionale dell’Ente nella pagina dedicata 
della sezione Amministrazione Trasparente. 
 
 
Sottoporre il presente deliberato a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 

 

                                    IL PRESIDENTE 
                                                    F.to Arch. Sergio Maiga 


